ELENCO

DELLE MATERIE RIENTRANTI NEI PROGRAMMI DI INSEGNAMENTO DELL'ULTIMO ANNO DI CORSO, CON | CODICI RELATIVI ALLE

MATERIE STESSE, ALLE CLASSI DI CONCORSO CORRISPONDENTI ED ALLE CLASSI DI CONCORSO AFFINI*

! Le classi di concorso affini vengono utilizzate ai soli fini delle nomine residuali, a livello regionale, dei Presidenti e dei Commissari esterni delle commissioni d’esame



Materie

M470

MOOL
M270
M490
M490
M557

M557

M770
M785
M785
M820

M243

DIREZIONE GENERALE PER L'ISTRUZIONE CLASSICA, SCIENTIFICA E MAGISTRALE

LINGUA E LETTERE ITALIANE

LINGUA STRANIERA (1)

ELEMENT!I DI DIRITTO ED ECONOMIA
LINGUA E LETTERATURA GRECA
LINGUA E LETTERE LATINE

FISICA

MATEMATICA

SCIENZE NATURALI, CHIMICA E GEOGRAFIA
FILOSOFIA

STORIA - EDUCAZIONE CIVICA

STORIA DELL'ARTE

EDUCAZIONE FISICA

CORSI DI ORDINAMENTO CLASSICO PCO00 — CLASSICO

Classi di Concorso

A051 MATERIE LETTERARIE E LATINO NEI LICEI E NELL'ISTITUTO MAGISTRALE
AO052 MATERIE LETTERARIE, LATINO E GRECO NEL LICEO CLASSICO
(*) AO50 MATERIE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO
A046 LINGUAE CIVILTA' STRANIERA

A019 DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMICHE

AO052 MATERIE LETTERARIE, LATINO E GRECO NEL LICEO CLASSICO
AO052 MATERIE LETTERARIE, LATINO E GRECO NEL LICEO CLASSICO
A049 MATEMATICA E FISICA

(*) A038 FISICA

(*) A047 MATEMATICA

(*) A048 MATEMATICA APPLICATA

A049 MATEMATICA E FISICA

(*) AO38 FISICA

(*) A047 MATEMATICA

(*) A048 MATEMATICA APPLICATA

A060 SCIENZE NATURALI, CHIMICA E GEOGRAFIA, MICROBIOLOGIA
AO037 FILOSOFIA E STORIA

A037 FILOSOFIA E STORIA

A061 STORIA DELL'ARTE

(*) A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

A029 EDUCAZIONE FISICA NEGLI ISTITUTI E SCUOLE DI ISTRUZIONE SECONDARIA Il GRADO



